



Langalletta s.r.l.
WWW.LANGALLETTA.IT

Data 09/10/2017 Rev 01

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Denom. commerciale	GALLETTE DI MIGLIO
Quantità netta	150 g
Peso porzione (per i biscotti peso del singolo biscotto o in caso di monoporzioni peso della monoporzione)	7,5 / 8 g
Produttore	LANGALLETTA srl
Indirizzo stabilimento	Via Statale 155 12069 Santa Vittoria d'Alba CN
Descrizione del Prodotto	N.D.
Stato Fisico (es. secco, fresco ecc.)	SECCO
Caratteristiche organolettiche (colore, odore, sapore, aspetto)	COLORE giallo paglierino ODORE di farina SAPORE deciso, con accenni al pane ASPETTO irregolare
Caratteristiche tecniche (spessore, larghezza, lunghezza ecc.)	SPESSORE GALLETTA CIRCA 3 mm DIAMETRO 90 mm

ELENCO INGREDIENTI (INDICARE PERCENTUALE DI IMPIEGO PER INGREDIENTI CARATTERIZZANTI O EVIDENZIATI) INDICARE INOLTRE SE PUO' CONTENERE TRACCE DI...

MIGLIO 100%

PUO' CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO

PUNTI DI FORZA DEL PRODOTTO

PRODOTTO NATURALE SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI, GLUTEN FREE

ORIGINE GEOGRAFICA INGREDIENTI

ITALIA

METODO DI PRODUZIONE

PRESSATURA A CALDO

ISTRUZIONI PER L'USO

APRIRE CON CURA LA CONFEZIONE, RICHIUDERE COMPLETAMENTE DOPO L'USO,
DA CONSUMARE ENTRO 5 GIORNI DALL'APERTURA DELLA CONFEZIONE

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO AL RIPARO DA LUCE E ODORI

SPECIFICHE DI PRODOTTO

Formato Imballo Primario (es. astuccio, sacchetto)	SACCHETTO IN POLIPROPILENE
Dimensioni Imballo Primario (larg x alt x prof)	cm 16,5 x 9 x 9
Specifiche e certificazione per uso alimentare del materiale primario	SACCHETTO IN POLIPROPILENE TERMOSALDATO
N° Pezzi/Fette per Imballo Primario	20
Formato Imballo Secondario (es. cartone)	SCATOLA IN CARTONE TIPO AVANA
Dimensioni Imballo Secondario (larg x alt x prof)	cm 37 x 19 x 28
N° Pezzi per Imballo Secondario	12
Specifiche imballo secondario e dati rilevanti	
Riciclabilità imballo	SI
T.M.C./SHELF LIFE	MESI 12

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 GR/ML

kCal	394
kJ	1664
Grassi	5,0
di cui Acidi grassi saturi	0,8
di cui Acidi grassi monoinsaturi (opzionale)	
di cui Acidi grassi polinsaturi (opzionale)	
Carboidrati	72
di cui Zuccheri	0,7
di cui Polioli (opzionale)	
di cui Amidi (opzionale)	
Fibre	8,9
Proteine	11
Sale	0,01
Vitamine e Minerali (opzionale)	

ALLERGENI ED ALTRI INGREDIENTI

Potenziali allergeni ed altri ingredienti	Contenuti in materie prime o prodotti finiti		Possibilità di contaminazione sulla stessa linea di produzione		Presenza nel sito di produzione	
	SI	NO	SI	NO	SI	NO
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>
Crostacei e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Uova e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Arachidi e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Soia e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Latte e prodotti derivati (incluso lattosio)	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Frutta secca in guscio e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Pesce e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Senape e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Sedano e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Sesamo e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>
Anidride solforosa e solfiti > 10 ppm	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Lupini e prodotti derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Molluschi e derivati	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Prodotti OGM (anche senza obbligo di etichettatura sul prodotto finito)	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>

**ALTRI ADDITIVI O COADIUVANTI TECNOLOGICI
UTILIZZATI O CONTENUTI NELLE MATERIE PRIME E NON DICHIARATI NELL'ELENCO INGREDIENTI (COMPRESO AROMI)**

NESSUNO

CLAIM O PROPRIETÀ DEL PRODOTTO

SEGNARE CON UNA X SOLO SE VANTABILE SULL'ETICHETTA DEL PRODOTTO AI SENSI DEL REG. UE 1924/2006

RICH IN	Fonte di	Ad alto cont. di	FREE FROM	
Vitamine			Senza Additivi	<input checked="" type="checkbox"/>
			Senza Conservanti	<input checked="" type="checkbox"/>
			Senza Glutine	<input checked="" type="checkbox"/>
Minerali			Senza Grassi Idrogenati	<input checked="" type="checkbox"/>
			Senza Lattosio	<input checked="" type="checkbox"/>
Fibre	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Senza Lievito	<input checked="" type="checkbox"/>
Omega 3	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Senza Glutammato	<input checked="" type="checkbox"/>
Proteine	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Senza Olio di Palma	<input checked="" type="checkbox"/>
			Senza Coloranti	<input checked="" type="checkbox"/>
CLAIM NUTRIZIONALE			PRODUZIONE	
A basso contenuto di Grassi Saturi	<input type="checkbox"/>		Fatto a mano	<input type="checkbox"/>
Senza Grassi Saturi	<input type="checkbox"/>		Produzione artigianale	<input type="checkbox"/>
A basso contenuto di Grassi	<input type="checkbox"/>		Lenta Lavorazione	<input type="checkbox"/>
Senza Grassi	<input type="checkbox"/>		Altro (specificare)	
A basso contenuto di Zuccheri	<input type="checkbox"/>			
Senza Zuccheri	<input type="checkbox"/>		ORIGINE E MATERIE PRIME	
Senza Zuccheri Aggiunti	<input type="checkbox"/>		Biologico	<input checked="" type="checkbox"/>
A basso contenuto di Sale	<input type="checkbox"/>		Integrale	<input type="checkbox"/>
Senza Sale	<input type="checkbox"/>		Vegan	<input type="checkbox"/>
			100% Italiano	<input checked="" type="checkbox"/>
			Origine Regionale	PIEMONTE
			Origine Italiana	<input checked="" type="checkbox"/>
			Origine UE	<input type="checkbox"/>
			Grano/Cereale Antico	<input checked="" type="checkbox"/>
			100% Frutta	<input type="checkbox"/>
			Raw-Non lavorato	<input type="checkbox"/>